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EUROOPA PARLAMENDI SEADUSANDLIKU RESOLUTSIOONI PROJEKT

mis käsitleb nõukogu otsuse eelnõu protokolli sõlmimise kohta, millega määratakse 
kindlaks Euroopa Liidu ja Côte d’Ivoire’i Vabariigi vahelise partnerluslepinguga 
ettenähtud kalapüügivõimalused ja rahaline toetus (2013–2018) 
(08701/2013 – C7-0216/2013 – 2013/0102(NLE))

(Nõusolek)

Euroopa Parlament,

– võttes arvesse nõukogu otsuse eelnõu (08701/2013),

– võttes arvesse protokolli, millega määratakse kindlaks Euroopa Liidu ja Côte d’Ivoire’i 
Vabariigi vahelise kalandusalase partnerluslepinguga ettenähtud kalapüügivõimalused ja 
rahaline toetus ajavahemikul 2013–2018 (08699/2013),

– võttes arvesse taotlust nõusoleku saamiseks, mille nõukogu esitas vastavalt Euroopa Liidu 
toimimise lepingu artikli 43 lõikele 2 ja artikli 218 lõike 6 teise lõigu punktile a (C7-
0216/2013),

– võttes arvesse kodukorra artiklit 81 ja artikli 90 lõiget 7,

– võttes arvesse kalanduskomisjoni soovitust ning arengukomisjoni ja eelarvekomisjoni 
arvamusi (A7-0416/2013),

1. annab nõusoleku protokolli sõlmimiseks;

2. kutsub komisjoni üles andma Euroopa Parlamendile asjakohast teavet lepingu artiklis 9 
sätestatud ühiskomitee koosolekute, eriti koosolekuprotokollide ja otsuste kohta, samuti 
edastama aastaaruande protokolli artiklis 3 osutatud mitmeaastase valdkondliku 
toetusprogrammi praktilise täitmise tulemuste kohta; lisaks palub, et komisjon protokolli 
viimasel kehtivusaastal ja enne selle uuendamiseks läbirääkimiste alustamist esitaks 
Euroopa Parlamendile ja nõukogule protokolli täitmise järelhindamisaruande koos tulude-
kulude analüüsiga;

3. teeb presidendile ülesandeks edastada Euroopa Parlamendi seisukoht nõukogule, 
komisjonile, liikmesriikide valitsustele ja parlamentidele ning Côte d’Ivoire’i Vabariigi 
valitsusele ja parlamendile.
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SELETUSKIRI

Sissejuhatus

Euroopa Liidu ja Côte d’Ivoire’i Vabariigi vahelised kalandussuhted said ametlikult alguse 
1990. aastal, kui sõlmiti esimene partnerlusleping. Seega on tegemist suhteliselt pikaajalise ja 
olulise lepinguga mõlema osapoole jaoks.

Läbirääkimised partnerluslepingu uuendamise üle toimusid osapoolte vahel valitsenud 
pingevabas vastastikuse mõistmise õhustikus ning uus protokoll parafeeriti juba 9. jaanuaril 
2013. aastal ainult kahe läbirääkimisvooru järel. Kõnealune protokoll on sõlmitud viieks 
aastaks ja see kehtib 1. juulist 2013 kuni 30. juunini 2018. Sellega antakse 
kalapüügivõimalused Euroopa Liidu tuunipüügilaevastikele ning seda kohaldatakse ajutiselt 
alates 1. juulist 2013 kuni ajani, mil Euroopa Parlament esitab oma seisukoha. 

Partnerluslepingu protokolli heakskiitmiseks tuleb analüüsida, kas see vastab järgmistele 
kriteeriumidele: 

1) Kas rahaline hüvitis on õiglane? 

2) Kas on võetud arvesse Côte d’Ivoire’i Vabariigi majanduslikku, poliitilist ja sotsiaalset 
konteksti? 

3) Kas protokoll on tasakaalustatud ja otstarbekas ning sellest saavad kasu mõlemad 
osapooled? 

Uue protokolli sisu

Hindamine

Uus leping põhineb eelkõige 2007. aasta juulist kuni 2013. aasta juunini kehtinud Euroopa 
Liidu ja Côte d’Ivoire’i Vabariigi vahelise kalandusalase partnerluslepingu järelhindamise 
tulemustel. Järelhindamise viisid 2012. aasta juunis läbi sõltumatud eksperdid ning seda 
rahastas komisjon.

Käesolevas raportis rõhutatakse, et leping on selle sünnist alates olnud majanduslikult 
põhjendatud, otstarbekas, tasakaalustatud ja tõhus. Euroopa Liit ja Côte d’Ivoire’i Vabariik on 
privilegeeritud partnerid, eelkõige kalandusvaldkonnas, kuna peaaegu kogu 
Elevandiluuranniku tuunitoodang eksporditakse Euroopa Liitu. Ekspordimaht on keskmiselt 
ligikaudu 55 000 tonni aastas. Suhteid kahe osapoole vahel ei rikkunud isegi hiljuti Côte 
d’Ivoire’i Vabariiki tabanud poliitiline kriis. 

Kalapüügivõimalused

Partnerluslepingus on ette nähtud kalapüügivõimalused kahes erinevas laevakategoorias, 
nimelt 28 tuunikülmutusseineri ning 10 Prantsuse ja Hispaania pinnaõngejadalaeva jaoks. 
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Rahaline toetus

Euroopa Liidu rahaline toetus on 680 000 eurot aastas ning see jaguneb järgmiselt:

– 422 500 eurot aastas makstakse juurdepääsuõiguste eest Elevandiluuranniku 
majandusvööndile, st vetele, kus Côte d’Ivoire’i Vabariigil on ressursside kasutamiseks 
suveräänsed õigused. Võrdlustonnaažiks on määratud 6500 tonni aastas.

– 257 500 euroga toetatakse Côte d’Ivoire’i Vabariigi kalandussektori arengut, eelkõige 
vesiviljeluse arengut ja ebaseadusliku kalapüügi vastu võitlemist, mis on selle piirkonna jaoks 
suur probleem, ning püügiaruannete süsteemi uuendamist. Need on eesmärgid, mida Euroopa 
Liit soovib kalanduspoliitikaga saavutada.

Lisaks lepiti kokku, et tonni eest tasutakse 35 eurot. Tuunikülmutusseineri litsentsitasu on 
5390 eurot ja pinnaõngejadalaeva litsentsitasu on 1960 eurot.

Rahaline hüvitis tõusis 42%, võrreldes 2007. aasta protokolliga, milles oli hüvitiseks ette 
nähtud 595 000 eurot. Võrdlustonnaaž on pisut langenud, kuna 2007. aastal oli see 7000 tonni 
aastas ning 2013. aastal 6500 tonni aastas. See on tingitud vajadusest kaitsta 
Elevandiluuranniku vete kalavarusid. Kalapüügivõimalusi ei kasutatud täielikult ära, mistõttu 
on neid vähendatud, kuid samal ajal hoitud alles suur püügipotentsiaal.

Euroopa Liidu ja Côte d’Ivoire’i Vabariigi 2007.–2013. aasta protokolli ning 2013.–
2018. aasta protokolli võrdlemise tabel 

Protokoll 2007–2013 Protokoll 2013–2018

Rahaline hüvitis 595 000 eurot aastas 680 000 eurot aastas

Võrdlustonnaaž 7000 tonni aastas 6500 tonni aastas

Laevakategooriad 25 seinerit
15 pinnaõngejadalaeva

28 tuunikülmutusseinerit
10 pinnaõngejadalaeva

Meremeeste töölevõtmine

Samuti sätestatakse protokollis, et Euroopa laevaomanikud võtavad oma laevadele tööle 
vähemalt 20% AKV riikidest ja esmajärjekorras Elevandiluurannikult pärit meremehi.

Raportööri märkused

Kõnealuse lepinguga tekitatakse palju töökohti mõlemale osapoolele ning selles rõhutatakse 
sotsiaalset aspekti. Töökohtade säilitamine Euroopa Liidus ning Côte d’Ivoire’i Vabariigis on 
lepingut toetav lisaargument, eelkõige kriisi kontekstis ning olukorras, kus Côte d’Ivoire’i 
Vabariik teeb suuri pingutusi poliitilise stabiilsuse taastamiseks. Protokoll on oluline ka liidu 
laevastiku tegevuse toetamiseks ning see on majanduslikult elujõuline, kuna üks tonn 
tuunikala müüakse edasi püügihinnast keskmiselt kümme korda kallimalt. 
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Kõnealune protokoll vastab Euroopa Liidu institutsioonide ootustele, kuna sellega 
edendatakse vesiviljelust, ebaseadusliku, teatamata ja reguleerimata kalapüügi vastast võitlust 
ning andmete konfidentsiaalsust.

Peale selle on protokoll kooskõlas Rahvusvahelise Atlandi Tuunikala Kaitse Komisjoni 
(ICCAT) põhimõtetega kalavarude majandamise osas. Kokkulepitud kvoodid ei ületa 
teaduslikes soovitustes esitatud piire ning harilik tuun ei kuulu lubatud liikide hulka. 
Kaaspüük on väike ja juhuslik.

Kokkuvõte

Eespool mainitud asjaoludel ei ole raportööril põhjust protokollile vastu olla, mistõttu ta 
kutsub üles heaks kiitma kõnealust Euroopa Liidu ja Côte d’Ivoire’i Vabariigi vahelist 
kalandusprotokolli, kuna see on kasulik mõlemale osapoolele ning asjaomase piirkonna 
kaluritele. Lepinguga luuakse töökohti ja heaolu, mistõttu tuleb seda toetada. 

Sellegipoolest jälgib Euroopa Parlament ka edaspidi tähelepanelikult Elevandiluurannikule 
antava abi kvaliteeti tööjõusektoris ning kutsub Euroopa Komisjoni üles tugevdama 
järelevalvet eraldatud rahaliste vahendite tulemusliku kasutamise ning ebaseadusliku 
kalastustegevuse üle. Samuti soovib parlament, et teda teavitatakse lepingu rakendamisega 
seotud koosolekutest ja sündmustest ning talle antakse ülevaade valdkondliku toetuse 
kasutamisest, et jälgida meetmete kohaldamist.
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17.9.2013

ARENGUKOMISJONI ARVAMUS

kalanduskomisjonile

nõukogu otsuse eelnõu kohta, mis käsitleb protokolli sõlmimist, millega määratakse kindlaks 
Euroopa Liidu ja Côte d’Ivoire’i Vabariigi vahelise partnerluslepinguga ettenähtud 
kalapüügivõimalused ja rahaline toetus (2013–2018)
(08701/2013 – C7-0216/2013 – 2013/0102(NLE))

Arvamuse koostaja: Maurice Ponga

LÜHISELGITUS

Côte d’Ivoire on väga madala inimarengu indeksiga arengumaa. 2013. aasta inimarengu 
indeksi kohaselt paigutati see riik 186 riigi seas 168. kohale.

Côte d’Ivoire väljus hiljuti suurest poliitilisest kriisist, mis kestis üle kümne aasta. Riik vajab 
täielikku ülesehitamist ning õigusriigi taastamisega kogu Côte d’Ivoire’is kaasneb palju 
probleeme, mis tulenevad raskest ja keerulisest rahvusliku leppimise protsessist.

EL toetab Côte d’Ivoire’i ja aitab riiki üles ehitada mitmete humanitaarabialaste sekkumiste 
kaudu koos „Partnerlusega demokraatiale ülemineku nimel” ja arenguprogrammidega 
(Euroopa Arengufond, arengukoostöö rahastamisvahend, IS, demokraatia ja inimõiguste 
Euroopa rahastamisvahend, aastatuhande arengueesmärkide algatus). 10. Euroopa 
Arengufondi (2008–2013) raames eraldati Côte d’Ivoire’ile rohkem kui 600 miljonit eurot 
ning toetati rahu ja hea valitsemistava kindlustamist, samuti sotsiaalse ühtekuuluvuse 
tagamiseks tehtud püüdlusi ja sotsiaalsete ning majanduslike taristute taastamist. Suurem osa 
rahvusvahelisest koostööst on uuesti taastatud ning see võimaldab kiirendada 2012. aasta 
märtsis algatatud riikliku arengukava rakendamist.

Majanduslikul tasandil läbib Côte d’Ivoire praegu majanduskasvu etappi, hoolimata 
keerulisest majanduslikust olukorrast, kus SKP elaniku kohta oli 2011. aastal 1300 eurot ja 
ligikaudu 50% elanikkonnast elab allpool vaesuspiiri. Riigi SKP kasvas 2012. aastal 
hinnanguliselt 8,6%. Keskpikas perspektiivis võimaldab riikliku arengukava (2012–2015) 
rakendamine viia riigi tõenäoliselt tagasi jätkusuutliku majanduskasvuni, kus 2013. ja 
2014. aastal peaks olema majanduskasv vahemikus 8,9–9,8%.
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Côte d’Ivoire’i majanduse alustala on põllumajandus, mis moodustab rohkem kui neljandiku 
riigi SKPst. See annab tööd keskmiselt 4 miljonile inimesele ehk kahele kolmandikule 
töötavast elanikkonnast. Riik kuulub maailma suurimate kakao, kohvi, kašupähklite ja 
palmiõli eksportijate hulka. Côte d’Ivoire kuulub ka nafta- ja gaasiriikide hulka. Samal ajal 
moodustab kalandussektor umbes 1% riigi SKPst ja Abidjani sadam on Lääne-Aafrika suurim 
sadam.

2007. aasta aprillis allkirjastatud ELi ja Côte d’Ivoire’i vaheline kalandusalane 
partnerlusleping asendab varasema, 1990. aastal sõlmitud lepingu. Selle protokollides on 
kindlaks määratud kalapüügivõimalused ja rahalised toetused.

Nimetatud uus protokoll hõlmab viieaastast ajavahemikku (1. juulist 2013 kuni 30. juunini 
2018) ning pakub kalapüügivõimalusi 28 tuunikülmutusseinerile ja 10 triivõngejadaga 
kalalaevale. Selles uues protokollis sätestatud Euroopa Liidu rahaline toetus suurenes 
680 000 euroni aastas ning see jaguneb järgmiselt:

- 422 500 eurot liidu laevade juurdepääsuks 6500 tonni suurusele viitetonnaažile Côte 
d’Ivoire’i majandusvööndis;

- 257 500 eurot aastas kalandussektori arengu toetamiseks (rohkem kui 84%-line tõus 
eelmise protokolliga võrreldes).

Lisaks nimetatud rahalisele toetusele maksavad laevaomanikud kindlasummalisi tasusid.

Raportöör märgib, et üldiselt andis eelmise protokolli kohaldamine üsna rahuldavaid 
tulemusi, nagu seda on tõestanud ka järelhindamised:

- kalandusalase partnerluslepingu üldine sidusus nii liidu kui ka Côte d’Ivoire’i tasandil;

- hea valitsemistava põhimõtete järgimine;

- paljude töökohtade loomine. Kalandussektoris töötab otseselt või kaudselt umbes 
20 000 inimest (eelkõige sadamasektoris ja kalatöötlemissektoris). Sellele lisandub 
sotsiaalne tugi, millest saavad kasu tehaste töölised (inimväärsed palgad, 
haiguskindlustus, pension, koolitamine, haridus jne);

- iga investeeritud euro kasvutulu on suurusjärgus 170%.

Kui teatavaid protokolli klausleid, näiteks seire-, kontrolli- ja järelevalvesüsteemide või 
vaatlejate pardale võtmisega seotud klausleid, ei suudeta täita õigusraamistiku, töökorras 
olevate seadmete ja inimressursside puudumise tõttu, siis tervikuna näitab protokoll üsna heal 
tasemel tõhusust.

Raportöör pöörab erilist tähelepanu järelhindamise järeldustele, milles rõhutatakse vajadust 
vältida abi tõhususe suurendamise eesmärgil rahalise toetusega ettevõtete tegevuse 
killustamist ning vajadust teha olulisi investeeringuid, et muuta Abidjani sadam 
tehnoloogiliselt ja rahastamise poolest kõige atraktiivsemaks sadamaks, mis tekitab vajaduse 
tagada, et nimetatud protokolli raames eraldatavad rahalised vahendid oleksid kooskõlastatud 
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11. Euroopa Arengufondi ja muude abiprogrammide vahenditega.

Kuigi Côte d’Ivoire’iga sõlmitud kalandusalast partnerluslepingut on kohaldatud poliitiliselt 
keerulises olukorras, on seda siiski tehtud rahuldavalt ning see on Côte d’Ivoire’i 
jätkusuutliku arengu protsessile märkimisväärselt kaasa aidanud. Côte d’Ivoire’i 
ülesehitamise kontekstis on oluline, et EL nimetatud riiki toetaks, ning see uus protokoll 
peaks tagama ELi osalemise kalandussektori ülesehitamises. Kuid selle protokolli 
rakendamisel tuleb olla väga tähelepanelik ning vajaduse korral kasutada artikli 8 sätteid, 
nimelt protokolli kohaldamise peatamist inimõiguste peamiste ja oluliste üksikasjade 
rikkumise korral.

Nendel põhjustel teeb raportöör ettepaneku, et Euroopa Parlament kiidaks uue protokolli 
ratifitseerimise heaks.

******

Arengukomisjon palub vastutaval kalanduskomisjonil teha Euroopa Parlamendile ettepanek 
anda nõusolek lepingu sõlmimiseks.

Arengukomisjon on seisukohal, et komisjon peaks protokolli kohaldamisel võtma 
nõuetekohaselt arvesse järgmisi punkte:

a) kutsub üles järgima mitmeaastase sektoripõhise programmi raames piiratud arvu 
eesmärke, et parandada sektoripõhise abi tõhusust;

b) tuletab meelde, et võetavad meetmed peavad olema sidusad ja kooskõlastatud muude 
Euroopa arenguprogrammidest, eelkõige 11. Euroopa Arengufondist või ka AKV 
riikide Fish II programmist, ning Côte d’Ivoire’i piirkondlikest ja riiklikest 
programmidest rahastatud meetmetega; kutsub üles kaasama neid kooskõlastatud 
meetmeid Abidjani sadama taristu parandamiseks;

c) kutsub komisjoni üles kaaluma lepingu artiklis 9 ette nähtud ühiskomitees lisaks uue 
protokolli artikli 3 lõike 1 punktis b osutatud meetmetele selliste meetmete võtmist, mis 
aitavad tugevdada õigusraamistikku ja rahalisi ning tehnilisi vahendeid ja inimressursse 
seire-, kontrolli- ja järelevalvemeetmete jaoks, et vähendada ebaseaduslikku, teatamata 
ja reguleerimata kalapüüki. Samuti kutsub komisjoni üles toetama Côte d’Ivoire’i 
püüdlusi, et soodustada mere kontrollimise alase piirkondliku koostöö vahendite 
kasutamist, eelkõige CPCO raames võetud meetmeid, sealhulgas tuunipüügi 
piirkondlike vaatlejate programmi rakendamist või piirkondliku kalandusalase 
järelevalvekeskuse loomist;

d) nõuab valdkondliku eelarve kasutamist käsitlevate iga-aastaste aruannete saatmist 
Euroopa Parlamendile ja nõukogule, et soodustada läbipaistvust ja tagada, et nimetatud 
kalanduspoliitika toetamiseks mõeldud lisaeelarvet kasutatakse tulemuslikult sellel 
eesmärgil.
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EELARVEKOMISJONI ARVAMUS

kalanduskomisjonile

nõukogu otsuse eelnõu kohta, mis käsitleb protokolli sõlmimist, millega määratakse kindlaks 
Euroopa Liidu ja Côte d’Ivoire’i Vabariigi vahelise partnerluslepinguga ettenähtud 
kalapüügivõimalused ja rahaline toetus (2013–2018)
(08701/2013 – C7 - 0216/2013 – 2013/0102(NLE))

Arvamuse koostaja: François Alfonsi

LÜHISELGITUS

Vastavalt nõukogu antud volitustele on komisjon pidanud Côte d'Ivoire'i Vabariigiga 
läbirääkimisi Euroopa Ühenduse ja Côte d'Ivoire'i Vabariigi vahelise kalandusalase 
partnerluslepingu protokolli uuendamise üle. Läbirääkimiste tulemusena parafeerisid 
läbirääkijad 9. jaanuaril 2013. aastal uue protokolli eelnõu. Uus protokoll hõlmab viieaastast 
ajavahemikku alates protokolli ajutise kohaldamise kuupäevast, milleks on artikli 13 kohaselt 
1. juuli 2013.

Lepingu protokolli peamine eesmärk on sätestada Euroopa Liidu laevade 
kalapüügivõimalused Côte d'Ivoire'i Vabariigi vetes kalavarude kasutamata ülejäägi piires. 
Komisjon võttis muu hulgas läbirääkimiste aluseks sõltumatute välisekspertide poolt 
koostatud järelhindamise tulemused.

Partnerluslepingu üldine eesmärk on tihendada koostööd Euroopa Liidu ja Côte d'Ivoire'i 
Vabariigi vahel, et luua mõlema lepinguosalise huvides partnerlusraamistik säästva 
kalanduspoliitika ja kalavarude vastutustundliku kasutamise arenguks Côte d'Ivoire'i 
kalapüügipiirkonnas.

Uues protokollis sätestatud rahaline toetus kokku kogu perioodiks on 3 585 000 eurot ja 
loodusvarade kaitseks ja majandamiseks 3 400 000 eurot kogu perioodiks. Protokollis 
sätestatud 680 000 euro suurune aastane rahaline toetus jaguneb järgmiselt: a) 422 500 euro 
suurune summa juurdepääsuks 6 500 tonni suurusele viitetonnaažile ja b) 257 500 euro 
suurune eritoetus Côte d'Ivoire'i Vabariigi kalandussektori arenguks. Toetus vastab riikliku 
kalanduspoliitika eesmärkidele ja eelkõige Côte d'Ivoire'i Vabariigi vajadustele võitluses 
ebaseadusliku kalapüügi vastu.
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Seega on liidu eelarvest loodusvarade kaitseks ja majandamiseks makstav aastane rahaline 
toetus 680 000 eurot.

Kulu liik 2013 2014 2015 2016 2017 Kokku
Loodusvarade 
kaitse ja 
majandamine

680 000 680 000 680 000 680 000 680 000 3 400 000

Halduskulud 37 000 37 000 37 000 37 000 37 000 185 000

KOKKU 717 000 717 000 717 000 717 000 717 000 3 585 000

Eelarvekomisjon tuletab meelde oma varem esitatud nõudmisi komisjonile:

 kontrollida igal aastal, kas liikmesriigid, kelle laevad kalastavad lepingu juurde 
kuuluva protokolli alusel, on oma teavitamiskohustust täitnud. Kui kõnealused 
kohustused on täitmata, peaks komisjon keelduma neile järgmiseks aastaks püügiluba 
andmast;

 esitada igal aastal Euroopa Parlamendile ja nõukogule aruanne protokolli artiklis 7 
nimetatud mitmeaastase sektoripõhise programmi tulemuste ja liikmesriikide 
aruandluskohustuste täitmise kohta;

 esitada enne protokolli kehtivusaja lõppu või enne selle kehtivusaja pikendamiseks 
läbirääkimiste alustamist Euroopa Parlamendile ja nõukogule protokolli täitmise 
järelhindamise aruanne koos kulude-tulude analüüsiga.

******

Eelarvekomisjon palub vastutaval kalanduskomisjonil teha Euroopa Parlamendile ettepanek 
anda nõusolek.



RR\1011656ET.doc 15/16 PE514.637v02-00

ET

PARLAMENDIKOMISJONIS TOIMUNUD LÕPPHÄÄLETUSE TULEMUS

Vastuvõtmise kuupäev 5.9.2013

Lõpphääletuse tulemus +:
–:
0:

34
2
0

Lõpphääletuse ajal kohal olnud liikmed Marta Andreasen, Zuzana Brzobohatá, Jean Louis Cottigny, Jean-Luc 
Dehaene, Isabelle Durant, Göran Färm, José Manuel Fernandes, Eider 
Gardiazábal Rubial, Ingeborg Gräßle, Lucas Hartong, Jutta Haug, 
Monika Hohlmeier, Sidonia Elżbieta Jędrzejewska, Anne E. Jensen, 
Ivailo Kalfin, Jan Kozłowski, Alain Lamassoure, Giovanni La Via, 
George Lyon, Claudio Morganti, Jan Mulder, Juan Andrés Naranjo 
Escobar, Andrej Plenković, Dominique Riquet, Alda Sousa, Oleg 
Valjalo, Derek Vaughan, Angelika Werthmann

Lõpphääletuse ajal kohal olnud 
asendusliige/asendusliikmed

Alexander Alvaro, Maria Da Graça Carvalho, Frédéric Daerden, Paul 
Rübig, Peter Šťastný, Georgios Stavrakakis, Nils Torvalds, Catherine 
Trautmann



PE514.637v02-00 16/16 RR\1011656ET.doc

ET

PARLAMENDIKOMISJONIS TOIMUNUD LÕPPHÄÄLETUSE TULEMUS

Vastuvõtmise kuupäev 27.11.2013

Lõpphääletuse tulemus +:
–:
0:

22
1
0

Lõpphääletuse ajal kohal olnud liikmed John Stuart Agnew, Carmen Fraga Estévez, Pat the Cope Gallagher, Ian 
Hudghton, Werner Kuhn, Isabella Lövin, Gabriel Mato Adrover, Maria 
do Céu Patrão Neves, Crescenzio Rivellini, Ulrike Rodust, Raül 
Romeva i Rueda, Struan Stevenson, Isabelle Thomas, Nils Torvalds, 
Jarosław Leszek Wałęsa

Lõpphääletuse ajal kohal olnud 
asendusliige/asendusliikmed

Luis Manuel Capoulas Santos, Jean Louis Cottigny, Jim Higgins, Jens 
Nilsson

Lõpphääletuse ajal kohal olnud 
asendusliige/asendusliikmed (kodukorra 
art 187 lg 2)

María Auxiliadora Correa Zamora, Salvador Garriga Polledo, Francisco 
José Millán Mon, Younous Omarjee, Ivo Vajgl, Luis Yáñez-Barnuevo 
García


